報道関係者各位

２０２３年８月１日

プリマハム株式会社

新イメージキャラクターにお笑いコンビ「バナナマン」さんを起用

～バナナマンさん出演の新ＣＭを２０２３年８月４日より全国放映～

プリマハム株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長 社長執行役員：千葉尚登）は、バナナマン

さんを当社の新たなイメージキャラクターに起用し、８月４日から「香薫あらびきポーク」ウインナーの新

ＣＭ放映を開始しますのでお知らせ致します。また、ＣＭ以外でもギフトパンフレットをはじめとする販売

促進ツールや SNS の様々なコミュニケーション施策などにもご登場いただく予定です。

■バナナマンさんプロフィール

設楽統さんと日村勇紀さんによるお笑いコンビ。1993 年に結成。ホリプロコム所属。

＜左＞設楽 統(したら おさむ)さん ＜右＞日村 勇紀(ひむら ゆうき)さん

誕生日 1973年4月23日 1972年5月14日

出身 埼玉県 神奈川県

血液型 O型 O型

＜主なレギュラー出演 テレビ番組＞

「ノンストップ」（フジテレビ）、「YOUは何しに日本へ？」（テレビ東京）、「クレイジージャーニー」（TBS）、

「バナナサンド」（TBS）、「奇跡体験！アンビリバボー」（フジテレビ）、「沸騰ワード 10」（日本テレビ）、

「ジョブチューン アノ職業のヒミツぶっちゃけます！」（TBS）、「バナナマンのせっかくグルメ!!」（TBS）

＜新ＴＶＣＭはこちら＞

https://www.primaham.co.jp/meatstudio/movie/

https://www.primaham.co.jp/meatstudio/movie/

＜「香薫あらびきポーク」新ＴＶＣＭストーリーボード 30秒①＞

日村さん）
『ふん～』

日村さん）
『おまたせ～』

設楽さん）
『ふん～』

日村さん・
設楽さん）
『いただきま
～す！』

日村さん）
『ハッ！』

～
♪

（前奏） （日村さんの歌）
♪プリマ プリマ

♪プリマの 香薫

♪かおりが
おいしい

♪くんくん
おいしい

＜「香薫あらびきポーク」新ＴＶＣＭストーリーボード 30秒②＞

日村さん・設楽さん）
『どうぞ、どうぞ…』

日村さん・設楽さん）
『ふんまぁ～』

日村さんNA & TITLE）
『香り！うまい！香薫！』

日村さん・設楽さん）
『はぁ～』

日村さん・設楽さん）
『僕たちは香薫派！』

（日村さんの歌）
♪プリマの 香薫

■「香薫あらびきポーク」商品概要

「香薫」シリーズは、本年発売 21周年を迎えました。より多くの方々にその美味しさを知っていただくた

めに、様々な販促活動に取り組み、今回のＴＶＣＭもその一環として、映像を通じて美味しさと楽しさをお

伝えしたいと考えております。

・「香薫」とは…

「食」は、視覚・嗅覚・味覚・触覚・聴覚と５つの感覚で味わうもの。香薫は中でも、嗅覚で感じる“かお

り”に注目し、11種類の挽きたてスパイスを使用した味わい豊かな内なる「香り」と桜スモークを使用し

た食欲そそる外からの「薫り」が魅力のプリマハムを代表するシリーズです。

・「香薫」ブランド特設サイト

https://www.primaham.co.jp/special/koukun/

 香薫あらびきポーク        大袋

この件についての報道関係者様のお問い合わせ先

プリマハム株式会社 総務・広報部

電話：03-6386-1800 ファックス：03-5462-1701

https://www.primaham.co.jp/special/koukun/

	スライド番号 1
	スライド番号 2